[image: image1.jpg]

МАЛОИМЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКИЙ  РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                        РЕШЕНИЕ

19.03.2025                              с. Малый Имыш                                № 49-192р+

Об избрании главы Малоимышского сельсовета
Ужурского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малоимышского сельсовета Ужурского района Красноярского края, рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Малоимышского сельсовета и документы отобранных кандидатов, Малоимышский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1.Избрать Будкину Наталью Александровну Главой Малоимышского сельсовета Ужурского района Красноярского края.

    2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Малоимышский Вестник».

Председатель Малоимышского
сельского Совета депутатов                                                      Л. С .Елфимова